[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	08.09.2014
	№
	459-р

О внесении изменений в распоряжение Главы города Березовский Кемеровской области № 39-р от 28.01.2011 «Об утверждении перечня мест для проведения ярмарок на территории города Березовский»

Внести в распоряжение  Главы города Березовский Кемеровской области № 39-р от 28.01.2011 «Об утверждении перечня мест для проведения ярмарок на территории города Березовский», следующие изменения:

1. В перечень мест для проведения ярмарок внести изменения, а именно:

1.1 Дополнить следующими адресами перечень мест для проведения ярмарок: п.ш.«Южная», ул.А.Лужбина,19 (ФМБУ ДК «Шахтёров» клуб «Южный»); пр.Шахтеров,16В (ТЦ «МАЯК»).

2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа А.С. Максимовой данное распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Березовского городского.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Березовского городского округа  по экономике и финансам Л.В. Иванову.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Березовского

городского округа                                                                                    Д.А. Титов
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации

Березовского городского округа

от 08.09.2014 № 459-р
Перечень мест для проведения ярмарок на территории Березовского городского округа

	№ п/п
	Адрес места расположения проведения ярмарок

	1
	п.ш. «Южная», ул.А.Лужбина,19 (ФМБУ ДК «Шахтёров» клуб «Южный»);

	2
	В районе пр.Шахтеров, 16В (ТЦ «МАЯК»).

Заместитель Главы Березовского ГО
по экономике и финансам
Л.В.Иванова